

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2016-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"ŁUKOWSKIE STOWARZYSZENIE ROZWOJU"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat ŁUKOWSKI
Gmina ŁUKÓW	Ulica JANINY I ANTONIEGO TRYBONIÓW	Nr domu 3a	Nr lokalu
Miejscowość ŁUKÓW	Kod pocztowy 21-400	Poczta ŁUKÓW	Nr telefonu 509199705
Nr faksu	E-mail lukowianin@wp.pl	Strona www www.lukow.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-06-14		
5. Numer REGON	03088161000000	6. Numer KRS	0000106750
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sławomir Piotr Smolak	Prezes Zarządu	TAK
	Agata Sokołowska-Łaziuk	Skarbnik	TAK
	Krzysztof Szczęśniak	Z-ca Prezesa	TAK
	Katarzyna Miszta	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Szyndler Jarosław	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Suchodolski Andrzej	członek	TAK
	Ścioch Ewa	Członek	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków – więcej www.akademia.lukow.pl
Od 2007 roku Stowarzyszenie sukcesywnie prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci w wieku 7-12 lat. W

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

ramach Klubu AMPlus Łuków prowadzone są zajęcia piłkarskie do średnio 100 chłopców rocznie. I. Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków – więcej www.akademia.lukow.pl
Od 2007 roku Stowarzyszenie sukcesywnie prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci w wieku 7-12 lat. W ramach Klubu AMPlus Łuków prowadzone są zajęcia piłkarskie do średnio 100 chłopców rocznie. W roku 2014 prowadzone były sekcje w rocznikach 2002-2003, rocznik 2004-2005, rocznik 2006-2007. Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę ponad 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty.

Celem głównym tego projektu była popularyzacja piłki nożnej wśród uczniów szkół podstawowych oraz szerzenie umiejętności piłkarskich Szerzenie zdrowego podejścia do życia.

Wychowanie dzieci, młodzieży poprzez kultury i sport.

Klub realizował swoje cele przez współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom właściwych warunków do uprawiania sportu, Zapewniał uczestnictwo w rozgrywkach i zawodach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej. Prowadził działalność szkoleniową, sprawował opiekę wychowawczą i szkoleniową nad członkami stowarzyszenia. Celem organizacji zajęć sportowych było umożliwienie uczniom spędzenia aktywnie i pod opieką osoby dorosłej z odpowiednimi dokumentami trenerskimi czasu wolnego. Kolejnym celem tego zadania było odciążenie dzieci od ekranów telewizyjnych, monitorów komputerowych i siedzącego trybu życia i zamienienie tych nawyków na aktywny wypoczynek i zdrowa rywalizacje sportowa.

Inne cele to:

1. poznanie przepisów gry na małym boisku
2. wdrażanie do aktywnego spędzania czasu wolnego
3. poznanie zasad "fair play"
4. nawiązanie nowych kontaktów
5. poszerzenie warsztatu umiejętności piłkarskich
6. poznanie smaku rywalizacji sportowej
7. nauka kulturalnego dopingu sportowego

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę ponad 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty.

W halowych mistrzostwach w grupach młodzieżowych okręgu BIALSKOPODLASKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ GRUP MŁODZIEŻOWYCH W PIŁCE NOŻNEJ w sezonie 2015/2016 w klasyfikacji klubowej ŁSR AMPlus Łuków zajął III miejsce.

WYNIKI

Wyniki zakończonego sezonu piłkarskiego 2013/2014

Piłkarstwo młodzieżowe

Okręgowa Liga Żaka: 2 miejsce - Amplus Łuków

Piłkarstwo młodzieżowe Okręgowa Liga Orlika Młodszego: 3 miejsce – Amplus Łuków

Piłkarstwo młodzieżowe Okręgowa Liga Młodzika Młodszego: 3 miejsce – Amplus Łuków

Źródło: BOZPN

W obecnej rundzie w sezonie 2014/15 nasze drużyny w swoich rocznikach przewodzą rozgrywkom ligowym. Dużą imprezą przez nas organizowana jest Turniej Międzynarodowy Memoriał Antoniego Trybonia

Blisko 400 zawodników - młodych piłkarzy spotkało się, 26 czerwca na stadionie łukowskich Orląt spotkało się na IX Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej Chłopców Memoriale Antoniego Trybonia.

Turniej rozegrano w sobotę 27 czerwca. Na boisku zmierzyli się młodzi piłkarze z roczników 2004/05, 2006/07 oraz 2008/09. Turniej zorganizowały Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju oraz ŁKS Orleńskie Łuków. Do udziału w imprezie zaproszeni zostali młodzi piłkarze z roczników 2004/05, 2006/07 oraz 2008/09. W rozgrywkach, które rozpoczęły się 26 czerwca około godziny 10.00 wzięli udział piłkarze z 4 krajów: Polski, Francji, Ukrainy i Białorusi..

IX Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców Memoriał Antoniego Trybonia uroczyste otworzyli jego synowie: Maciej i Przemysław.

Turniej po raz kolejny zorganizowały: Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju oraz ŁKS Orleńskie Łuków. Na zaproszenie organizatorów odpowiedziały kluby z kraju oraz z Ukrainy, Białorusi i Francji. Na boiskach ŁKS Orleńskie Łuków spotkali się młodzi piłkarze z trzech roczników: 2002/03, 2004/05 oraz 2006/07.

Rozgrywki trwały cały dzień. Jedną z największych atrakcji dla zawodników zapewniła łukowska straż pożarna, która zadbała aby choć przez chwilę nasi zawodnicy mogli poczuć trochę ochłody w tym upale. ;) Podobnie dzięki wsparciu Burmistrza Miasta Łuków Pana Dariusza Szustka przez cały dzień zawodnicy

mogli korzystać z kurtyn wodnych, które stanowiły ochłodę na tak upalny dzień.

Ostateczna klasyfikacja ukształtowała się następująco:

Rocznik 2004/05

Finał rocznika 2004/2005 to rywalizacja dwóch klubów z Łukowa. Mecz DAF Łuków kontra AMPlus Łuków zakończył się remisem 1:1. Po rzutach karnych, podobnie jak nasi reprezentanci na Euro 2016, wygrała drużyna DAF Łuków (6:5). W rezultacie:

I miejsce: DAF I Łuków

II Miejsce: AMPlus I Łuków

III Miejsce: AMPlus II Łuków

IV Miejsce: Akademia Piłkarska Radość

V miejsce: Warszawska Akademia Piłki Nożnej

VI miejsce: Kosa Konstancin,

VII Miejsce: Sęp Siedlce

VIII Miejsce: Cor Brześć

IX Miejsce: VLB

X Miejsce: KS Baranika

XI KS Dęblin

- Najlepszy zawodnik: Bartosz Biernacki (DAF Łuków)
- Najlepszy bramkarz: Jakub Łączka (AMPlus II Łuków)
- Król Strzelców: Maciej Tchórzewski (AMPlus I Łuków)

Rocznik 2006/2007

I miejsce: DAF I Łuków

II Miejsce: COR Brześć

III Miejsce: AMPlus I Łuków

IV Miejsce: Dynamo II Brześć

V miejsce: Victoria Parczew

VI miejsce: AMPus II Łuków

VII Miejsce: DAF II Łuków

VIII Miejsce: Naprzód Skórzec

IX Miejsce: Dynamo I Brześć

X Miejsce: UKS 9 Siedlce

- Najlepszy zawodnik: Mateusz Szczepaniak (AMPlus I Łuków),
- Najlepszy bramkarz: Gołowchic Ehor (Cor Brześć)
- Król Strzelców: Kacper Gryczka (AMPlus I Łuków)

II. Współpraca międzynarodowa w sporcie z miastami partnerskimi miasta Łuków. Co roku jedna drużyna bierze udział w rozgrywkach piłkarskich we Francji – w czerwcu danego roku w naszym mieście partnerskim Voisins Le Brettoneux. W tym roku tylko drużyna z Francji wzięła udział w naszym turnieju. Współpraca z francuskim Voisins Jumelaga to nie tylko udział naszych drużyn w Memoriale Im. Antoniego Trybonia czy w Voisins Le Bretoeux. To także wspólne spędzanie czasu z naszymi przyjaciółmi we Francji. W tym roku zorganizowaliśmy wycieczkę do Janowca i Kazimierza Dolnego Poprzez Memoriał A. Trybonia nawiązaliśmy współpracę ze Szkołą Mistrzostwa Sportowego w Brześciu oraz Klubem sportowych w mieście Baranivka (miasto partnerskie Łukowa).

W niedzielę 26 czerwca odbyło się wspólne spotkanie naszego Klubu AMPlus Łuków z klubem FC Voisins z Francji, który gościł u nas na turnieju Memoriał Im. Antoniego Trybonia (wyniki) oraz zespołem z Ukrainy z miasta partnerskiego Baranivka., który po raz pierwszy przyjechał do Łukowa na turniej. To czas wspólnej zabawy dzieci z rodzicami i naszych przyjaciół z Francji. Spotkanie odbyło się na terenie boisk sportowych w Turzych Rogach.

III. Współorganizacja I Pieszego Rajdu Śladami kpt. „Ostoi”

Okres letni sprzyja różnego rodzaju wędrówkom, wyprawom i rajdom. W dniach 19-19 czerwca odbył się rajd śladami kpt. Ostoi.

Rajd był wyrazem pamięci o stacjonujących w czasie II wojny światowej na terenie rezerwatu Jata formacjach wojskowych Podziemnego Państwa Polskiego, w szczególności I Batalionu 35. Pułku Piechoty Armii Krajowej. Jego celem było upamiętnienie Bohaterów tamtego okresu, jakimi niewątpliwie byli kpt. Wacław Andrzej Rejmak pseud. Ostoja oraz jego podkomendni. Organizatorzy chcą, aby wartości, za które walczyli i oddawali życie żołnierze z Jaty, były przekazywane następnym pokoleniom Polaków. Dwudniowy Rajd prowadził dwiema trasami – nr 1 z Łukowa i nr 2 z Wiśniewa, przez Lasy Łukowskie, do wiaty edukacyjnej „Ostoja” w Żdżarach. Długość każdej trasy to ok. 26 km. Dla rodzin z dziećmi była możliwość przejścia tylko końcowego odcinka trasy nr 2. Poza przemarszem, odbyło się wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych przy ognisku, festiwal filmów historycznych, prezentacja uzbrojenia, umundurowania i wyposażenia, polowa msza św. i szereg atrakcji zarówno dla

dzieci, jak i dorosłych. Na Rajd zapraszają Światowy Związek Żołnierzy AK Koło Łuków, Towarzystwo Przyrodniczo – Historyczne „Orlik”, Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju, Nadleśnictwo Łuków oraz gminy Łuków i Wiśniew.

IV. I Pieszy Rajd Powstańczy im. Ks. Brzóska .

Około 1.00 w nocy, z 22 na 23 stycznia, dokładnie 153 lata po wybuchu Powstania Styczniowego, grupa ponad 70 osób dotarła do pomnika księdza Stanisława Brzóska w Jacie. Tam zakończyli oni I Pieszy Rajd Powstańczy.

Do udziału w tym niecodziennym wydarzeniu zaprosili wszystkich chętnych Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju, Towarzystwo Przyrodniczo-Historyczne ORLIK, gmina Łuków i gmina Wiśniew oraz Nadleśnictwo Łuków. Na I Pieszy Rajd Powstańczy wybrało się w sumie ponad 70 osób. Wyruszyli po godzinie 19.00 z Łukowa sprzed pomnika Powstańców Styczniowych oraz z Wiśniewa. Szli leśnymi duktami. Obie grupy spotkały się przy „dębach wolności”. Stamtąd wspólnie podjęli wędrówkę do pomnika księdza Stanisława Brzóska. Doszli tam około 1.00 w nocy. Przy blasku pochodni odczytali apel pamięci, odczytując nazwiska bohaterów Powstania Styczniowego.

– Spotykamy się w miejscu, gdzie jak powtarza nadleśniczy Grzegorz Uss, zawsze była Polska. Jesteśmy tu, aby uczcić pamięć bohaterów sprzed 153 lat – mówił nocą jeden z głównych organizatorów wydarzenia, Sławomir Smolak. Nocne spotkanie przy pomniku księdza Stanisława Brzóska zakończyło złożenie kwiatów i zapalenie zniczy.

W I Pieszym Rajdzie Powstańczym im. księdza Stanisława Brzóska wzięło udział ponad 70 osób. W rajdzie uczestniczyli również wójtowie z gminy Łuków i z gminy Wiśniew. Był też obecny poseł Krzysztof Głuchowski, który przekazał najmłodszemu uczestnikowi rajdu kosę wykonaną przez Andrzeja Zdrojewskiego. Ten upominek odebrał brat najmłodszego uczestnika rajdu. Po pokonaniu 25 kilometrowej trasy i po wspólnym uczczeniu pamięci Powstańców Styczniowych, wszyscy spotkali się przy ognisku w leśnictwie Dąbrówka.

V. Obsługa finansowa Orszaku Trzech Króli w Łukowie.

Nasze stowarzyszenie współorganizowało Orszak Trzech Króli w Łukowie biorąc na siebie stronę finansową tej uroczystości. Głównym organizatorem była parafia Przemienienia Pańskiego w Łukowie

więcej informacji: www.lukow.org.pl

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<table border="0"> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>województwo</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>gmina</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>kilka gmin</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>powiat</td> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>kilka powiatów</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/>	najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/>	województwo	<input checked="" type="checkbox"/>	gmina	<input checked="" type="checkbox"/>	kilka województw	<input type="checkbox"/>	kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/>	cały kraj	<input checked="" type="checkbox"/>	powiat	<input checked="" type="checkbox"/>	poza granicami kraju	<input checked="" type="checkbox"/>	kilka powiatów		
<input type="checkbox"/>	najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/>	województwo																		
<input checked="" type="checkbox"/>	gmina	<input checked="" type="checkbox"/>	kilka województw																		
<input type="checkbox"/>	kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/>	cały kraj																		
<input checked="" type="checkbox"/>	powiat	<input checked="" type="checkbox"/>	poza granicami kraju																		
<input checked="" type="checkbox"/>	kilka powiatów																				
<p>2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>																					
<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</p>	<p>Osoby fizyczne</p>	<p>600</p>																			
	<p>Osoby prawne</p>	<p>0</p>																			
<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)</p>																					
<p>3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym</p>																					

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Prowadzenie Klubu AMPlus Łuków - więcej: www.akademia.lukow.pl. Celem działalności jest w szczególności wsparcie dzieci i młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych w rozwoju kultury fizycznej poprzez sport. Organizacja, rozwój i promowanie sportu w Polsce i za granicą, organizowanie imprez sportowych, obozów sportowych, udział w międzynarodowej wymianie młodzieży, rozwój turystyki, rozbudowa lokalnej bazy sportowe. Rozwijanie poprzez sport nauki, edukacji, oświaty, wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.</p> <p>Klub Sportowy AMPlus Łuków Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty. Organizacja treningów sportowych wymaga od nas podjęcia wielu działań, których celem jest zapewnienie naszym podopiecznym właściwych warunków do uprawiania sportu. Co roku organizujemy dla nich międzynarodowy turniej piłki nożnej chłopców oraz umożliwiamy wyjazdy na turnieje do Francji, Litwy i Niemiec</p>
4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
Sfera działalności pożytku publicznego		Przedmiot działalności

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy najważniejsze**, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	61 897,71 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 482,60 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	60 415,11 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	57 338,22 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	57 338,22 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	57 338,22 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4 559,49 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku	1 482,60 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	1 482,60 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Prowadzenie Klubu AMPlus Łuków	1 482,60 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej**

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób
---	----------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów	
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,0 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	20,00 osób fizycznych	
	0,00 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	15,00 osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	1 170,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 170,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Sławomir Piotr Smolak - Prezes Zarządu Agata Sokołowska - Łaziuk Skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	
--	--	-------------------------------	--